
Pachet fittinguri compresiune

I.D.: 69098103

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 375,45 RON - 375,45 RON

Descriere: N Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 032x1 BUC 15.00 4.74 71.10 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 032x1 BUC 15.00 4.86 72.90 Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm BUC 15.00 5.74 86.10 Compresiune - Teu egal PN16 020mm BUC 15.00 5.35 80.25 Compresiune - Teu egal PN16 025mm BUC 10.00 6.51 65.10 Total 375.45 Termen de livrare 2 zile mai putin
